
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
1 
9 

99 
11 

4 
3 

15 

Nom complet 
RENAUD GASPERMENT BRAYE 
TANIA CIRELLI 
NICOLAS TRITZ 
LYNN EVEN 
MAXIME ERNST 
FULVIO BENIGNI 
ALEXANDRE PIGUET 

Tours 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 

Écart 

3.618 
0.337 
0.277 
1.124 
6.736 
2.474 

Meilleur tps 
33.844 
33.986 
33.937 
34.019 
34.203 
34.337 
34.448 

Dans tour 
9 

18 
22 
19 
17 
20 

5 

Points 
40 

0 
36 

0 
34 
32 
30 

Club 
ASK MULHOUSE 
ASK BOUZONVILLE 
ASK BOUZONVILLE 
ACL LUXEMBOURG 
ASK WITTENHEIM 
ASK WITTENHEIM 
ASK LOMMERANGE 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

3.618 

Vit. moy.  

74,252 

Meilleur tps/tour 

33.844 

Meilleure vit. 

75,310 

Meilleur tour 

1 - RENAUD GASPERMENT BRAYE 
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                      SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAIT SPORTIF 

Directeur de course: V.SOUKAT-M.RUCH 

Président du collège: M. TELLIER 

Organisateur: KC REIMS - Chrono: Marie - CIAO 
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CHPT LGKE - CR03 FOULAIN 
NATIONALE 

PREFINALE 

Course (25 Tours) Démarré à 11:33:46 

FOULAIN 0,708 km 

20/05/2018 11:40 


